

*På väg mot Hållbara Partille 2035*

# Hållbarhetsrapport för 2024

Partille kommunkoncern



Bilaga till Partille kommuns årsredovisning

Mars 2025



**PARTILLE KOMMUN**

## Inledning

Omställningen till ett hållbart samhälle är en av vår tids absolut största utmaningar. Vi påverkar samhällsutvecklingen och bidrar till hållbar utveckling på både lokal, regional, nationell och global nivå. Samtidigt påverkar både arbetet och konsekvenserna av samhällsutvecklingen alla våra verksamheter.

I Partille tar vi ansvar för att dagens och kommande generationer ska kunna leva ett gott liv. Senast år 2035 ska vi vara en socialt, miljömässigt och ekonomiskt hållbar kommun. Vårt hållbarhetsarbete utgår från Agenda 2030 och de globala målen för hållbar utveckling, kommunfullmäktiges målbilder och fokusområden i styrmodellen samt kommunfullmäktiges antagna hållbarhetsprogram ”Hållbara Partille 2035”. Utgångspunkten är att hållbarhetsfrågorna ska genomsyra all verksamhet, bedrivs utifrån en helhetssyn och utgå från samverkan.

Hållbarhetsrapporten är en bilaga till Partille kommuns årsredovisning som sammanställer och följer upp kommunkoncernens utveckling utifrån ett hållbarhetsperspektiv. Uppföljningen utgår från hållbarhetsprogrammets målbilder och utmaningar. Hållbarhetsrapporten (denna bilaga) tillsammans med den övergripande analys och slutsatser för kommunens hållbarhetsarbete som presenteras i kommunens årsredovisning skapar en helhetsbild av läget för Partille kommunkoncerns hållbarhetsarbete.

Syftet med den samlande hållbarhetsrapporteringen är att ta avstamp i en nulägesanalys och trendutveckling för att svara på frågorna: Hur går arbetet mot en hållbar kommun 2035? Vilka är våra största utmaningar i det fortsatta arbetet framåt?

# Analys och nulägesbild utifrån målbilderna

Nedan följer en nulägesanalys av Partille kommuns hållbarhetsarbete. Nulägesanalysen bygger på hållbarhetsindikatorernas utveckling över tid, nämndernas och bolagens årsredovisningar samt en workshop med representanter från kommunens förvaltningar och helägda bolag. Nulägesbilden presenteras utifrån hållbarhetsprogrammets tre målbilder:

- Ett attraktivt Partille med goda livsvillkor
- Ett robust och sammanhållet Partille
- Ett miljö- och klimatsmart Partille

## Ett attraktivt Partille med goda livsvillkor

Partille kommun har vuxit med i genomsnitt en procent årligen de tre senaste åren. Det är en befolkningstillväxt som skapar hållbara förutsättningar och en möjlighet att hänga med i utbyggnaden av den kommunala servicen. I områden med såväl nybyggnation som äldre bebyggelse bevaras och utvecklas grönområden och mötesplatser men i vissa områden finns större utmaningar än i andra. Detta gäller särskilt områden där bostadsbeståndet förtätas men det kan också bidra till att skapa möjligheter att utveckla dessa områden i en del fall. I Partille bor 99,4 procent av invånarna i tätort (87,8 procent för riket) vilket innebär att bevarandet och utvecklingen av tätortsnära grönområden är av stor betydelse, vilket även uttrycks i flera fördjupade översiktsplaner för områden i kommunen. Kommunstyrelsen (det vill säga samhällsbyggnadskontoret och kommunkontoret) har i sin verksamhetsplan mål och indikatorer som syftar till att bidra till och följa upp utvecklingen inom detta område. Ambitionen är att följa området närmare under kommande år och utveckla metod för detta ändamål.

Att bevara och förädla grön- och naturområden ger inte bara positiva effekter för djur- och växtliv. Det finns också tydliga samband och effekter mellan natur- och grönområden, fysisk aktivitet och psykisk hälsa. Partille kommun hamnar i Naturvårdsverkets undersökning ”Sveriges friluftskommun” på 49:e plats (av 228) i Sverige med en något lägre poäng än förra året.

I Partille har 84,9 procent av de som går ut grundskolan (kommunala skolor) behörighet till gymnasiet vilket är en minskning med drygt fyra procent sedan förra året. Av de som börjar gymnasiet har 83,2 procent tagit examen inom fyra år vilket skapar goda förutsättningar för att antingen fortsätta studier eller att komma in på arbetsmarknaden. Resultatet är en kraftig ökning från förra året med över sex procent.

En rik tillgång till ett varierat kultur- och fritidsliv har inverkan på såväl hälsa som välmående i allmänhet. En av utmaningarna för Partille kommun är att föreningsdeltagandet skiljer sig markant mellan våra kommundelar. I kommunen finns såväl områden som är bland de i Sverige med högst föreningsdeltagande, men också de med mycket lågt deltagande i såväl kultur- som fritidsaktiviteter. Det pågår dock ett arbete inom såväl förvaltningar som kommunövergripande för att minska skillnaderna mellan våra kommundelar. Även Partillebo stöttar ett antal föreningar där man har som krav att de ska arbeta enligt Hållbar förenings principer. Partillebo samarbetar även med SLS Göteborg (Svenska livräddningssällskapet) så 43 barn i Partillebos bostadsbestånd under sommaren 2024 kunde gå i simskola, till reducerat pris, i Kåsjön.

Ett visst samarbete mellan kommunen och näringsliv kring hållbarhetsfrågor förekommer. Exempelvis sker samverkan inom ”Ett varmare Partille” och ”Ståda Sverige” men det finns en stor utvecklingspotential inom detta område. Under året har även samverkan med näringslivet skett kring gröna ytor och blomsterodlingar på offentliga platser.

Partille är en attraktiv plats för ett innovativt näringsliv. Efter en svagt ökande trend under tre år backar nyföretagandet i Partille. Motsvarande resultat kan ses i såväl riket som i Göteborgsregionen med den rådande konjunkturen som trolig orsak.

Tillväxtverkets index för livskvalitet, BRP+, visar att det finns goda förutsättningar för livsvillkor och livskvalitet i Partille kommunen. 2023 kommunindex för livskvalitet är 60 (av 100) i Partille vilket är i paritet med andra jämförbara kommuner i närområdet. Det som går att konstatera är att det är stora skillnader mellan våra kommundelar i flera av områdena som utgör indexet och det är viktigt att följa utvecklingen framåt då 2022 var första året indexet mäts.

## Ett robust och sammanhållet Partille

Partille är en kommun med hög trygghet och generellt sett goda förutsättningar. Trygghetsmätningar under 2024 visar på minskade skillnader i hur trygga kommundelarna upplevs och tryggheten har ökat i kommunen. Samtidigt kvarstår skillnader. Flera insatser pågår för att ytterligare öka tryggheten, bland annat genom fokusområdet trygga miljöer.

Kommunen har de senaste åren lyft behoven av att kraftsamla kring södra delarna av centrum och det arbetet behöver utvecklas och uthållighet i att skapa strukturer för tvärssektoriell samverkan behöver finnas för att skapa långsiktig förändring.

Trots ett generellt sett högt valdeltagande har Partille en valkrets med mycket lågt valdeltagande, jämfört med riksnittet, och valdeltagandet gick ner vid senaste valet. Ungas tilltro till vuxna är något lägre än omkringliggande kommuner, och på nationell nivå minskar tilliten i samhället. Oron ökar också med en mer osäker omvärld. Delaktighet, tillit och gemenskap är viktiga faktorer för ett robust och sammanhållet Partille och en pusselbit i beredskapsarbetet och arbetet med ökad tillit och delaktighet behöver utvecklas.

Segregation påverkar hur robust ett samhälle är. Partille har en skolsegregation med stora skillnader i genomsnittligt meritvärden för skolorna i Partille och det skapar skillnader i möjligheter till såväl hälsa som delaktighet i arbetslivet under resten av livet. Insatser görs för att minska skillnaderna i hur elever klarar skolan, bland annat genom satsningar på skolnärvaro genom skolsocialt team och utökad rätt till fritidshem i de mest utsatta områdena samt genom det kommungemensamma fokusområdet fullföljda studier. Segregationen visar sig också på mätning av såväl utbildningsnivå som ekonomiska förutsättningar där det skiljer sig mellan olika områden. Även bostadsområdets struktur vad gäller upplåtelseform visar en segregation, något som påverkar såväl sammanhållning som hur välintegrerade kommundelarna är med varandra. Samhällsplaneringen kommande år behöver fokusera på minskad segregation i Partilles kommundelar.

En viktig del i ett robust samhälle är krisberedskapen och kraven att vara en robust kommun blir viktigare utifrån en osäker omvärld med klimatförändringar, med krig i närområdet och med konjunktursvängningar. I rankingar där kommuners motståndskraft jämfört ligger Partille fortsatt bra till när robusthet mäts utifrån befolkning, arbetsmarknad, utbildning, ekonomi och näringsliv. Medvetenhet om behovet av klimatanpassningsåtgärder har ökat under senaste åren men och arbetet med att ta fram en kommunövergripande klimatanpassningsplan är påbörjat. Det pågår kontinuerligt insatser för att stärka klimatanpassningsperspektivet i ordinarie processer på Samhällsbyggnadskontoret. Under 2024 har bland annat en gemensam insats med ett nytt arbetssätt och ökad samverkan genomförts vid Ugglumsleden för att minska konsekvenserna vid översvämningar.

Utifrån läget i omvärlden pågår också arbete med att öka krisberedskapen och att öka kommunens motståndskraft. Under 2024 har en ny säkerhetsenhet bildats och en ny tjänst med fokus på brottsförebyggande arbete har inrättats. Det finns stark vilja att i hela organisationen att utveckla arbetet med dessa frågor och kommunen har under det senaste året fått bättre förutsättningar att hantera kriser och har en höjd beredskap. Organisationen är ny och har inte hunnit ge full effekt än, och arbetet med att utveckla organisationen kring säkerhet och beredskap fortsätter under 2025.

## Ett miljö- och klimatsmart Partille

På regional nivå visar Länsstyrelsens årliga miljömålsbedömning att vi utifrån nuvarande takt i omställningsarbetet kommer att lämna över miljöproblem till kommande generationer. Tolv av länets femton miljö kvalitetsmål bedöms inte kunna nås till 2030. Särskilt kritiskt är det för de mål som rör klimatet och den biologiska mångfalden.

I Partille fortsätter de geografiska utsläppen av växthusgaser fortsätter att minska något, men likt samhället i stort går omställningen för långsamt för att vi ska kunna nå målbilden om ett miljö- och klimatsmart Partille. Största delen av Partilles geografiska klimatpåverkan kommer från transportsektorn (personbilar). Men även byggnation, arbetsmaskiner, vägarbeten och industrins användning av produkter har en stor påverkan. Utöver de geografiska utsläppen har vi också en stor klimatpåverkan genom vår konsumtion och våra inköp. Här saknas det dock idag bra statistik för kommunen som organisation. Under 2024 har koncernen gemensamt fortsatt eller påbörjat arbetet med de antagna klimatlöften. Genomförandet av antagna klimatlöften har potential att bidra med stora utsläppsminskningar, bland annat kopplat till transporter, upphandling och inköp samt byggnation. Samtliga av de 20 klimatlöften som Partille antagit för 2024–2026 har genomförts eller påbörjats under året.

Samverkan mellan kommunen och bolagen i hållbarhetsarbetet har fortsatt att utvecklas. Under året har Partillebo aktivt arbetat med minskad klimatpåverkan genom deltagande i Sveriges Allmännyttas klimatinitiativ, och genom ny tillsatt tjänst i form av en energiingenjör har man påbörjat arbetet med att skapa ännu bättre förutsättningar för arbetet med att optimera energianvändningen framåt.

Samtliga nya personbilar som köpts in under 2024 har varit elbilar. Under hösten har arbetet med kommunens fordonsflotta intensifierats samt utvidgats. Utvecklingsarbetet utgår från ett helhetsperspektiv där både fordonsanskaffning, ruttoptimering och hållbara tjänsteresor inkluderats. Arbetet fortsätter under våren 2025. Under året har Partille också gått med som partnerkommun i ”Cykelvänligast” samt påbörjat arbete för att ta fram en Cykelstrategi. I samhällsplaneringen pågår kontinuerligt arbete för kollektivtrafiknära lägen och innovativa mobilitetslösningar.

En resurssmart samhällsviktig är viktig i den miljömässigt hållbara samhällsutvecklingen. Under året har möbelåterbruket på Kniven kraftigt ökat andelen möbler som återbrukats till närmre 900 möbler. Det innebär en besparing på drygt 1,5 miljoner kronor för verksamheterna jämfört med om dessa möbler i stället skulle köpts in nya. Det har också inneburit en ”besparing” på cirka 35 ton CO<sub>2</sub>. Under året har också två av våra tre äldreboenden deltagit i Göteborgsregionens projekt ”Resurssmart kommun”. Syftet med projektet är att minska mängden avfall, matsvinn och användning av engångsartiklar. Det pågår fortsatt kontinuerligt arbete för att utveckla och ställa relevanta miljö- och klimatkrav i prioriterade upphandlingar. Arbetet behöver fortsätta utvecklas framåt, särskilt vad gäller arbetet med uppföljning och en hållbar inköpsorganisation.

Som ett led i arbetet med att bruka vår skog och mark ansvarsfullt har en skogsförvaltare anställts under året vilket lagt grunden för ett mer hållbart brukande av skogen framåt. Arbetet har också påbörjats med att ta fram en skogsbruksplan.

Det pågår flera insatser i kommunen och på övergripande nivå för att stärka Partilles utveckling mot ett miljö- och klimatsmart samhälle. För att målbilden ska nås krävs dock en ökad takt i omställningsarbetet och att kommunens verksamheter har goda förutsättningar att bidra mer till arbetet i sina ordinarie processer. Vissa verksamheter upplever att det sällan hinns med idag, samtidigt som några verksamheter har kunnat gå före. I många sammanhang lyfts det fram att miljö- och klimatfrågorna ofta är komplexa med delat ansvar, vilket kräver en hög nivå av kommunövergripande samverkan, tydlig central styrning och resurser. Det är i linje med det arbete som påbörjats, dels övergripande genom att stärka hållbarhetsperspektivet i ordinarie processer dels i specifika projekt inom exempelvis avfall. Men det är också ett arbete som behöver fortsätta och skalas upp.

# Hur ligger vi till?

## Nulägesbild utifrån nyckeltal och indikatorer

Nedan presenteras nuläge samt utveckling under de tre senaste mättillfällena utifrån nyckeltal och indikatorer, kopplat till det kommande hållbarhetsprogrammets förslag på utmaningar:

- Fullföljda studier
- Hälsosamma miljöer och livsvillkor
- Trygga miljöer
- Hållbar kompetensförsörjning
- Resurssmart samhälle
- Hållbara resor och transporter
- Hållbara bostäder och lokaler

| Utmaning                           | Nyckeltal eller indikator   | Utveckling de senaste mättillfällena |       |       |
|------------------------------------|---|--------------------------------------|-------|-------|
| Fullföljda studier                 | Andel elever i åk 9 som är behöriga till yrkesprogram, kommunala skolor, procent                                  | 2022                                 | 2023  | 2024  |
|                                    |   | 86,9                                 | 89    | 84,9  |
|                                    | Skillnad i meritvärde åk 9 mellan skola med högst och lägst värde (antal poängs skillnad)                         | 2022                                 | 2023  | 2024  |
|                                    |   | 55,5                                 | 44,4  | 23,3  |
|                                    | Andel gymnasieelever med examen inom 4 år, hemkommun, procent   | 2022                                 | 2023  | 2024  |
|                                    |   | 76,3                                 | 77,9  | 83,2  |
|                                    | Andel unga med förtroende för vuxna, procent  | 2020                                 | 2023  | -     |
|                                    | 67  | 68                                   |       |       |
|                                    | Andel som känner sig trygga i skolan, procent   | 2022                                 | 2023  | 2024  |
|                                    |   | 81,3                                 | 81,3  | 82,3  |
|                                    | Andel elever åk 5 som upplever att det är så stökigt på lektionerna att det är svårt att koncentrera sig, procent | 2022                                 | 2023  | 2024  |
|                                    |   | 36                                   | 36    | 42    |
| Utmaning                           | Nyckeltal eller indikator   | Utveckling de senaste mättillfällena |       |       |
| Hälsosamma miljöer och livsvillkor | Sveriges friluftskommun, antal poäng  | 2022                                 | 2023  | 2024  |
|                                    |   | 28,5                                 | 29,25 | 27,25 |
|                                    | Deltagartillfällen i idrottsföreningar, antal/inv. 7–20 år  | 2021                                 | 2022  | 2023  |
|                                    |   | 38,4                                 | 41,6  | 42,5  |
|                                    | Andel invånare 16–84 år stillasittande mer än 7 timmar/dag, procent   | 2021                                 | 2022  | 2024  |
|                                    |   | 52                                   | 55,8  | 55,8  |
|                                    | Andel arbetslöshet 16–65 år årsmedelvärde, procent  | 2022                                 | 2023  | 2024  |
|                                    |   | 4,1                                  | 3,8   | 3,7   |
| BRP+ (livskvalitetindex)           | -   | 2022                                 | 2023  |       |
|                                    |   | 62                                   | 60    |       |
|                                    | Andel invånare med bra självskattat hälsotillstånd, procent   | 2021                                 | 2022  | 2024  |
|                                    |   | 74                                   | 75    | 73,5  |
|                                    | Andel ganska eller mycket ensam (ålder 65 +), procent   | 2020                                 | 2022  | 2024  |
|                                    |   | 9                                    | 9     | 12    |

|   |   |   |             |             |
|---|---|---|-------------|-------------|
|   | Utsläpp till luft av växthusgaser totalt, ton CO2-ekv/invånare                                  | <b>2020</b>                                 | <b>2021</b> | <b>2022</b> |
|   |   | 1,33  | 1,23        | 1,10        |
| <b>Utmaning</b>   | <b>Nyckeltal eller indikator</b>  | <b>Utveckling de senaste mättillfällena</b> |             |             |
| <b>Trygga miljöer</b>   | Andel invånare 16–84 år med avsaknad av tillit till andra, procent                              | <b>2021</b>                                 | <b>2022</b> | <b>2024</b> |
|   |   | 27  | 26,3        | 25,2        |
|   | Förvärvsarbetande eller studerande skyddsbehövande och anhöriga (flyktingar) 20–64 år, andel    | -   | <b>2022</b> | <b>2023</b> |
|   |   | -   | 80,5        | 81,9        |
|   | Hur trygg känner du dig i det område du bor? Andel positiva svar                                | <b>2020</b>                                 | <b>2022</b> | <b>2024</b> |
|   |   | 91  | 92          | 93          |
|   | Andel som känner sig trygga i sitt område där de bor, kommundel med lägst procentuell andel     | <b>2020</b>                                 | <b>2022</b> | <b>2024</b> |
|   |   | 84  | 83          | 91          |
|   | Andel elever i årskurs 8 som använt narkotika, procent  | <b>2020</b>                                 | <b>2023</b> | -           |
|   |   | 7   | 5           |             |
| Andel barn i ekonomiskt utsatta hushåll, procent  | <b>2020</b>   | <b>2021</b>                                 | <b>2022</b> |             |
|   | 4,4   | 4,0   | 3,4         |             |
| Andel barn i ekonomiskt utsatta hushåll i området med högst andel, procent  | <b>2020</b>   | <b>2021</b>                                 | <b>2022</b> |             |
|   | 16,8  | 14,9  | 14,2        |             |
| Andel unga som varken arbetar eller studerar 16–24 år   | <b>2020</b>   | <b>2021</b>                                 | <b>2022</b> |             |
|   | 5,3   | 5,4   | 5,0         |             |
| Anmälda våldsbrott / 100 000 inv.   | <b>2021</b>   | <b>2022</b>                                 | <b>2023</b> |             |
|   | 840   | 738   | 621         |             |
| <b>Utmaning</b>   | <b>Nyckeltal eller indikator</b>  | <b>Utveckling de senaste mättillfällena</b> |             |             |
| <b>Hållbar kompetensförsörjning</b>   | Personalomsättning i Partille kommun (%)  | <b>2022</b>                                 | <b>2023</b> | <b>2024</b> |
|   |   | 16,2  | 14,0        | 10,4        |
|   | Sjukfrånvaro i Partille kommun (%)  | <b>2022</b>                                 | <b>2023</b> | <b>2024</b> |
|   |   | 8,9   | 9           | 8,6         |
|   | Andelen som jobbar deltid (% , ska minska) – Kommunens personalsystem                           | <b>2022</b>                                 | <b>2023</b> | <b>2024</b> |
|   | 15  | 13  | 11          |             |
| Ledtiden för rekrytering (antal dagar) - Statistik via Visma Recruit  | <b>2022</b>   | <b>2023</b>                                 | <b>2024</b> |             |
|   | 55  | 54  | 66          |             |
| Andel som säger upp sig själva (andel av de som avslutat sin anställning under året, ska minska) – Kommunens personalsystem | <b>2022</b>   | <b>2023</b>                                 | <b>2024</b> |             |
|   | 82,4  | 85,5  | 74,7        |             |
| <b>Utmaning</b>   | <b>Nyckeltal eller indikator</b>  | <b>Utveckling de senaste mättillfällena</b> |             |             |
|   | Insamlat kommunalt avfall, totalt, kg /inv.   | <b>2021</b>                                 | <b>2022</b> | <b>2023</b> |
|   |   | 416   | 356         | 371         |
|   | Andel hushållsavfall som samlas in för materialåtervinning, inkl. biologisk behandling, andel % | <b>2021</b>                                 | <b>2022</b> | <b>2023</b> |
|   | 43  | 37  | 44          |             |
|   | Mängd matsvinn, gram matsvinn / serverat huvudmål, skola  | <b>2022</b>                                 | <b>2023</b> | <b>2024</b> |

|   |   |                                      |             |                  |
|---|---|--------------------------------------|-------------|------------------|
| Resurssmart<br>samhälle   |   | 59,5                                 | 51,5        | 48 <sup>1</sup>  |
|   | Antal återbrukade möbler st. på Kniven som lämnats ut till verksamheter | -                                    | <b>2023</b> | <b>2024</b>      |
|   |   |                                      | 392         | 882 <sup>2</sup> |
| Utmaning  | Nyckeltal eller indikator   | Utveckling de senaste mättillfällena |             |                  |
| Hållbara resor<br>och<br>transporter  | Cykelväg i kommunen, kommunal, meter/inv.                               | <b>2022</b>                          | <b>2023</b> | <b>2024</b>      |
|   |   | 2,0                                  | 2,1         | 1,9              |
|   | Genomsnittlig körsträcka med personbil, mil/inv.                        | <b>2021</b>                          | <b>2022</b> | <b>2023</b>      |
|   |   | 506,7                                | 518,1       | 514,7            |
|   | Fossiloberoende personbilar i kommunorganisationen, andel %             | <b>2021</b>                          | <b>2022</b> | <b>2023</b>      |
|   |   | 6,3                                  | 10,1        | 25,6             |
| Utmaning  | Nyckeltal eller indikator   | Utveckling de senaste mättillfällena |             |                  |
|   |   |                                      |             |                  |
| Hållbara<br>bostäder och<br>lokaler <sup>3</sup>                              | Solcellsanläggningar totalt, installerad effekt (MW)                    | <b>2021</b>                          | <b>2022</b> | <b>2023</b>      |
|   |   | 3,97                                 | 6,01        | 11,42            |
|   | Bostäder förbrukning el, Partillebo, kWh/m2                             | <b>2022</b>                          | <b>2023</b> | <b>2024</b>      |
|   |   | 39,50                                | 40,04       | 39,24            |
|   | Lokaler förbrukning el, Partillebo, kWh/m2                              | <b>2022</b>                          | <b>2023</b> | <b>2024</b>      |
|   |   | 71,40                                | 63,66       | 73,52            |
|   | Bostäder förbrukning värme, Partillebo, kWh/m2                          | <b>2022</b>                          | <b>2023</b> | <b>2024</b>      |
|   |   | 109,80                               | 110,86      | 106,72           |
|   | Lokaler förbrukning värme, Partillebo, kWh/m2                           | <b>2022</b>                          | <b>2023</b> | <b>2024</b>      |
|   |   | 68,40                                | 74,13       | 65,74            |
|   | Bostäder förbrukning vatten, Partillebo, m3 /m2                         | <b>2022</b>                          | <b>2023</b> | <b>2024</b>      |
|   |   | 1,59                                 | 1,46        | 1,54             |
| Lokaler förbrukning vatten, Partillebo, m3 /m2                                | <b>2022</b>   | <b>2023</b>                          | <b>2024</b> |                  |
|   | 0,52  | 0,62                                 | 0,62        |                  |
| Trångboddhet i flerbostadshus, andel procent                                  | <b>2021</b>   | <b>2022</b>                          | <b>2023</b> |                  |
|   | 14,6  | 14,4                                 | 13,9        |                  |
|   | <b>2020</b>   | <b>2023</b>                          | -           |                  |
| Trygghetsindex (Aktiv Bo-mätning, hyresgäster i Partillebos lägenhetsbestånd) | <b>2020</b>   | <b>2023</b>                          | -           |                  |
|   | 82,4  | 84,4                                 |             |                  |

<sup>1</sup> Mätning av matsvinn på skolor, statistik för äldreomsorgen är ännu inte inkluderad.

<sup>2</sup> Cirka. Statistik saknas i Loopfront för jan-mars 2024. Utifrån statistiken april-dec 2024 (662 st. möbler) har det därför räknats ut genomsnitt per månad för att få fram ungefärligt antal för året.

<sup>3</sup> Nyckeltalen visar den faktiskt förbrukningen av el och fjärrvärme för bostäder och lokaler senaste åren. Förbrukningen är inte normalårskorrigerad och temperaturen var ca 8 % varmare 2024 än normalt enligt SMHI:s energiindex.